Pe3yabTaThl aHKeTHPOBAHMA MeJATOrHYecKUX PA0OTHMKOB 00 y/10BJIETBOPEHHOCTH Ka4eCTBOM
00pa3oBaTeIbHOI JeATeTbHOCTH
3a 2022-2023 yueOHblii roa

AnkerupoBanue Obl10 poBeneHo B nepuox ¢ 16.02.2023 no 16.03.2023 rox no pesynsratam padotsl 3a 2021-2022
yueOHblii rog. CBeNeHHsS O pe3yabTaTax pa3MENIeHbl Ha O(QHIMATBHOM caiite B pasznene «OIleHKa KayecTBa

oOpa3oBaHU

[MpenonaBatensim OblIa MPEATIOKEHA CIISAYIOIIAs aHKETa.

AHKeTa JUIs IperoiaBaTenen.

YBaxaembie npernogaBatenu! [Ipocum Bac orBeruThs Ha Bompocsl 0 Bariem oTHOIIEHHH K Pa3lMYHBIM CTOPOHAM

00pa3oBaTeLHOIO NPOIIECCa B TEXHUKYME.
BuumarenbHO npounTaiiTe yTBEpKISHUS U OLIEHUTE CTETEeHb BaIlleTo COrIacus IO LIKaJe:
4 - IOJTHOCTBHIO yTOBJIETBOPEH;
3 - CKOpee yIIOBJICTBOPEH;
2 - CKOpee He YIOBJICTBOPEH;
1 - MOTHOCTHIO HE YAOBIETBOPEH;
0 - 3aTpyaHAIOCH OTBETHTD.

* B TaOJIUIIE MPUBEIECHO MIPOIICHTHOE 3HAYECHHUS KOJIMUECTBA TIeIaroroB BLIOPABIIKX JIAaHHBINA BapUaHT OTBETA!

OtBer
4 - 1 - nonHOCTEHIO 0-
Ne YrBepxacnne 3 - ckopee 2 - cKopee He
HOJHOCTBIO . \ He 3aTPYIHAIOCH
X YIOBICTBOPEH | YNOBICTBOPCH .
YAOBICTBOPCH YIOBJICTBOPEH OTBETHTh
1 Y 10BIE€TBOPEHBI JIU BBl OpraHu3anuei 74 20 5 2 1
o0pa30BaTeNbHOro npouecca?
2 | MarepranbHO-TEXHUIECKMM OCHAICHHEM? 72 24 2 2 0
3 | Odopmiennem nomerieHni? 70 15 8 5 2
4 | O6ecneuenuem 6esonacHoCTH? 70 25 4 0 1
O0pazoBaTeNbHBIN MPOLECC COOTBETCTBYIOT
5 | obpasoBaTenbHOIl MpoOrpamMMe H MOJTHOCTHIO 89 20 9 2 1
BBINOJNHSAETCS?
YnosnerBopensl 1 Brl conepkanuem
6 PeHEL) o 75 21 0 3 1
00pa30oBaTeIbHON IIPOrPaMMOii?
YnoBneTBopeHsl 11 Bbl cucteMoii BHyTpEHHET 0
7 PEHEL yp 81 16 2 0 1
KOHTPOJIS 3HAHHIA?
YoBneTBOpeHs! 11 BBl cucTeMoii 0T4€THOCTH IO
8 PEHBL 7Y A 70 25 3 1 1
pe3ysbTaTaM CBOCH AESITEIbHOCTH
YoBneTBOpeHs! 11 Bl cucTeMoit 10MOMHUTEIbHBIX
9 “TBoP e 72 21 6 1 0
3aHATUH 1711 00y4daroIuxcs?
Y noBnerBopeHsl 1 Bbl obecrieueHrneM ycnoBuii ams
10 | dopmupoBanus y 00yYAOMIMXCS KIFOYEBBIX 70 18 8 1 3
KOMIIETEHIIHIA?
11 | VaoBneTBOpeHbI 1 BbI OpPraHH3aLHEH BOCIHTATEIEHOIO
. 73 20 3 2 1
mporiecca?
TIpoBOANMBIMY BHEYPOUHBIMHI MEPOIPHATHSIMH,
12 | KOTOpBIE MHTEPECHBI 1 TIONE3HbI EaroraM, 75 21 0 3 1
00y4aroIHMCst
CopepxaHHEM 1 Ka4€CTBOM MPOBOAUMBIX
13 S P 71 24 2 1 2
MEpONPHUSTHIA?




VYpoBHEM KyIbTYphl OOIEHHSI, B3aHMOJSHCTBHS C

14 5 70 20 8 1 1
o0y4aronmxcs ?
3aHHTEPECOBAHHOCTHIO 00YYAOIXCsl BPa3BUTHH Y
HHX MHPOBO33PEHYECKHX YCTAHOBOK, BKIIFOYAOLINX
15 ApOB033p Y H 70 15 8 5 2
B ce0si: KyJIBTYPY, HPaBCTBEHHOCTb,
JIyXOBHOCTB U JIP.
16 Y 0BIIETBOPEHBI U BBl CBOEH IIPO(ECCHOHAIBHOM
JISSITEIIbHOCTBIO, Pe3y IbTaTaMH CBOCH
1poecCHOHANEHON A TEIBHOCTH? £ 18 5 1 1
17 | TIpodeccronanbHas AeTENbHOCT IPUHOCHT PALOCTh? 72 21 6 1 0
Bawm npezocraBiieHa BO3MOXHOCTb [IPOSIBIISITH CBOU
18 P P 80 17 3 0 0

3HAHMs1, YMEHUSI, CIIOCOOHOCTH?

Hcnonb3yeMble BAMH METOIBI 00yUEeHHs 00ECTIEYMBAIOT
19 | ycnewHoe peuienue 3a1au 06pa3oBaTeNbHOro MpoLecca, 81 13 4 0] 2
Xopouuii pe3yabrar?

BBI y/10BJIETBOPEHBI OTHOIIEHHEM O0YJAIOIIMXCS K

20 A perr Yot 71 19 8 2 0
HpeIMETY, KOTOPBII BB IpenoiaeTe?
Bl MMeeTe BO3MOXKHOCTB B MPOIIECCE MEAATOTUYECKO

21 | nesTenbHOCTH MOBBIIATH CBOM MPO(ECCH OHATBHBIN 76 17 6 1 0
ypOBeHb?
V 10BJIETBOPEHEI JTU Bbl KAYECTBOM METOIMYECKOM

22 Jop 71 18 8 2 1
noMomuH?

23 | VioBneTBopeHBI M BBI OLEHKOI Bamero Tpyaa? 75 16 8 0 1

24 | V10BNETBOPEHDI JH BBl OPraHU3ALHUOHHOI CTPYKTYDOii? 7 18 4 1 0
Wudopmarius, Heodxomumas 11t 3pQekTuBHON paboThl

2 | Mudbopuaruis, neoSxommnaz A3 dppexTiBiofi paGorsi, 71 19 9 1 0
JOBOOUTCA A0 CBEACHUS ITeaaroroB BOBpeMﬂ.

26 | Opranusauyeil Ne1arornyeckKux coBeLaHuii, 3ace1anuii 72 23 5 0 0
kadeap?
Y 10BIE€TBOPEHBI JIM BBl OpraHu3alueit pabouero

27 P P P ) 78 14 8 0 0
BpeMeHH: pabouee BpeMst OPraHH30BaHO PAIHOHAIBHO?
KonTtposns 3a peanusanueit o0pa3oBaTeabHOro mporecca

28 P P P b 80 18 0 2 0

CUCTEMATUYECH, OCYLIECTBIACTCA ﬂeMOKpaTH‘lHO?

TpenojiaBaTernsM MpeI0CTaBIEHO [PABO y4acTBOBATh B
29 | BIpabOTKE M MPUHATHHU YIPABJIEHYECKHX PEIEHMUIH, 79 18 2 1 0
KaCaloIMXCs pa3BUTHS 00pa30BaTEIBLHOrO nporecca?

ITo nToram nMpoBeIeCHHOT0 AHKETUPOBAHUS MOAABJSIOIIHE 0OJbIIHHCTBO NMEAATOrMYeCKUX
padoTHuKOB - 94 % - ynoBJieTBOpPeHbI padoToii KOHCEPBATOPHH.



	Результаты анкетирования педагогических работников об удовлетворенности качеством образовательной деятельности
	По итогам проведенного анкетирования подавляющие большинство педагогических работников - 94 % - удовлетворены работой консерватории.

